dépenses
Dépenses Rélles
11 Charges a caractére général

12 Charges de personnel

Autres charges de gestions courantes

Total dépenses de gestion courante

66 Charges financiéres
67 Charges exceptionnelles
Total dépenses réélles

141 Opération transfert entre section
Total dépenses d’ordre

Total des dépenses de fonctionnement
cumulées

502 478,03 €

177 551,53 €

1,21€
680 030,77 €

867 375,59 €
30 509,21 €
1577 915,57 €

1173 371,00 €
1173371,00 €

2751 286,57 €

Synthése compte administratif 2019
Budget communications électroniques

Section de fonctionnement
Recettes
Recettes réélles
-13 Atténuation de charges

70 Produit de service

73 Impots et taxes
74 Dotations et participations
75 Autres produits de gestions courantes
Total recette de gestion courantes
75 Produits financiers
77 Produits exceptionnels
Total recettes réelles
142 Opération transfert entre section
total recettes d'ordre

.002 Excédent de fonctionnement reporté

Total des recettes de fonctionnement
cumulées

0,00 €

475 683,62 €

0,00 €
749 648,84 €
654 452,75 €
1879 785,21 €
0,00 €
28 885,61 €
1908 670,82 €
1117 886,00 €
1117 886,00 €

916 243,49 €

3942 800,31 €

Adopté lors du comité syndical en date du 21 février 2020

3026 556,82 €

21/02/2020
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Section d'investissement

Dépenses Recettes
Dépenses réelles
23 Immobilisations en cours 44 963 806,87 € 13 Subvention d'investissement regues 21701 427,80 €
1641 Emprunts en Euros 2 275 000,00 € 1641 Emprunts 27 000 000,00 €
23 Immobilisations en cours 0,00 €
Total dépenses réelles 47 238 806,87 € Total recettes réelles 48 701 427,80 €
Dépenses d'ordre Recettes d’ordre
Opération d'ordre transfert entre
.040 section 1117 886,00 € .040 Opération d'ordre transfert entre section 1173 371,00 €
Total opérations d'ordre 1117 886,00 € Total opérations d'ordre 1173371,00€
Restes a réaliser 43 446 727,00 € Restes a réaliser 21 468 686,00 € 48 356 692,87 €
résultat d'investissement reporté 0,00 € .001 Report section d'investissement 22 301 499,43 €
Total dépenses d'investissement 91 803 419,87 € Total recettes d'investissement 93 644 984,23 € 48 356 692,87 €

Adopté lors du comité syndical en date du 21 février 2020

21/02/2020
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Résultat cumulé

Dépenses Total Recettes Total
Section de fonctionnement 2751 286,57 € Section de fonctionnement 3942 800,31 €
Section d'investissement 91 803 419,87 € Section d'investissement 93 644 984,23 €
Total cumulé 94 554 706,44 € Total cumulé 97 587 784,54 €
Excédent 3033078,10 €

Adopté lors du comité syndical en date du 21 février 2020

21/02/2020



